

Proctomina, maść na hemoroidy, 20 g

Cena: 13,97 zł



Opis słownikowy

Marka	Proctomina
Postać	maść
Producent	Farmina
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Lanolina, Olej rycynowy, Parafina

Opis produktu

Informacje podstawowe Proctomina, maść na hemoroidy, 20 g

Maść na hemoroidy – wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w przypadku występowania żylaków odbytu (hemoroidów). Preparat łagodzi objawy związane z hemoroidami, do których należą: swędzenie, pieczenie, podrażnienie. Ponadto, preparat tworzy warstwę ochronną na skórze, która zapobiega uszkodzeniom skóry wynikającym z działania czynników zewnętrznych.

Skład Proctomina, maść na hemoroidy, 20 g

Tlenochlorek bizmutu (III), tlenek cynku, woda oczyszczona, wazelina biała, lanolina, parafina ciekła, olej rycynowy, alkohole lanolinowe, ozokeryt, monogliceryd kwasu oleinowego, lewomentol, parahydroksybenzoesan metylu, parahydroksybenzoesan propylu.

Zawartość opakowania

Maść w tubce 20 g.

Działanie Proctomina, maść na hemoroidy, 20 g

Łagodzi objawy hemoroidów.

Wskazania Proctomina, maść na hemoroidy, 20 g

Preparat wskazany do stosowania w celu łagodzenia objawów związanych z hemoroidami zewnętrznymi.

Dawkowanie Proctomina, maść na hemoroidy, 20 g

Aplikować maść na czystą i osuszoną skórę odbytu, nanosząc cienką warstwę.

Stosowanie produktu

Maść należy stosować 2-3 razy dziennie, ewentualnie częściej o ile zachodzi taka potrzeba.

Przeciwwskazania Proctomina, maść na hemoroidy, 20 g

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25 . Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Informacje dodatkowe Proctomina, maść na hemoroidy, 20 g

Zalecane jest dokładne mycie dłoni każdorazowo, przed aplikacją.

Unikać kontaktu z oczami.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami

Wszelkie środki podawane doodbytniczo powinny być aplikowane przed zastosowaniem wyrobu medycznego Proctomina w maści.

Nie stosować produktu z innymi preparatami stosowanymi w okolicach odbytu.